檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：吳翠玲

電話：3322101#7454

傳真：3361097

電子信箱：ilujcs@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年6月3日

發文字號：桃教體字第1030037866號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各校推薦經濟弱勢學生(含身心障礙、低收入戶及原住

民學生)，並鼓勵未養成規律運動習慣之學生踴躍參加教育

部體育署所規劃「103年學生暑假體育育樂營」，俾利提

倡暑假正當休閒活動，請　查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年5月30日臺教體署學(三)字第1030

016250號函辦理。

二、旨揭活動訂於103年7月1日至103年8月31日舉辦，全國分

為北、中、南、東四大區域共辦理10種運動項目（60梯次

），以鼓勵學生在假期從事運動休閒活動，藉由體驗運動

、樂於運動、享受運動的過程中養成每日規律運動習慣，

促進身體健康。

三、活動相關說明如下：

(一)實施對象：以運動基本能力、體適能有待加強及未養成

規律運動習慣之學生為主(約占每梯次招收學生人數之1

/3)，如有餘額，開放其他一般學生參加(約占每梯次招

生學生人數之2/3)。

6

1030003808

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/06/03 15:07

■■■■■■■無附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)報名(推薦)日期：

１、團體報名：103年6月1日起至額滿為止，由學校統一

推薦符合前開實施對象資格之學生參加。

２、第二階段開放其他學生報名：自103年6月15日起至額

滿為止(採個別報名方式)。

(三)報名方式：請逕至本活動網站依指示完成報名程序，網

址：http://camp.ccu.edu.tw。

(四)審查程序：由承辦學校依前開實施對象資格進行審查。

(五)其他：為鼓勵經濟弱勢學生(含身心障礙、低收入戶及

原住民學生)踴躍加入本案活動行列，凡經學校推薦報名

之經濟弱勢學生免收任何報名費用。

四、關於本案活動訊息，請逕至活動網站查詢，網址：http:/

/camp.ccu.edu.tw；至有關各營隊活動詳情及報名事宜，

可洽各承辦學校或逕至活動網站查詢。

五、學校協助學生團體報名時，需學校推薦學生的通行碼，通

行碼為cmp@wt2014（僅提供學校協助學生團體報名時使用

）。

六、聯絡電話：02-87711023，張維倫承辦人。

正本：本縣公私立各國小、本縣公私立各國中、本縣各高中職

副本： 2014-06-03
14:15:19